

## Kastellin alueen asukasilta

aika ja paikka: 31.10 klo 17.30 – 19.30, os: Kastellin kirkko Töllintie 38, 90230 Oulu.

Esityslista:

1. Kokouksen avaus: Päivi Pennanen avasi kokouksen klo 17.30
2. Puheenjohtajan valinta: Päivi Pennanen valittiin kokouksen puheenjohtajaksi. Joka kokoukselle valitaan oma puheenjohtajansa, jolloin palvelukeskittymän alueelliset asiat saadaan paremmin esille.
3. Läsnäolijat osallistujalistan mukaisesti
4. Turvallinen Oulu -hanke esittäytyy – sosiaaliohjaaja Mikko Ylimäki, Nopsa-tiimi

Talvella 2018 – 2019 kävi ilmi poikkeuksellisen paljon alaikäisiin kohdistuneita seksuaalirikoksia. Oulu haluaa panostaa vahvasti lasten ja nuorten hyvinvointiin. Turvallinen Oulu hankkeessa tavoitteina on mm. vähentää seksuaalirikoksia ja seksuaalista häirintää ja sen uhkaa, edistää lasten ja nuorten aktiivista roolia yhteisön jäsenenä, vahvistaa lasten, nuorten ja vanhempien media- ja turvataitoja ja maahanmuuttajien yhteisöön integroitumista.

Sosiaaliohjaaja Mikko Ylimäki esitteli hanketta ja erityisesti Nopsa tiimin toimintaa, joka keskittyy lasten ja nuorten psykososiaalisen tuen vahvistamiseen ja tarjoaa tukea varhaiskasvatukseen ja koulun poikkeuksellisiin ja äkillisiin kriisitilanteisiin.

Diat:



Tiimi on esittäytynyt jo n. 1000 nuorelle, ja tavoitteena jatkaa osallistumista kouluilla ja vanhempainilloissa. Yhteyttä voi ottaa puhelimitse tai somessa mm. instagram ja Whatsapp:n kautta.

5. Oulunsuun kaupunginosan asuinrakentamiseen tähtäviä asemakaavahankkeita – kaavoitusarkkitehti Antti Määttä, Oulun kaupunki, Yhdyskunta- ja ympäristöpalvelut:

Kaavoitusarkkitehti Antti Määttä esitteli vireille tulevia kaavahankkeita ja -hakemuksia jotka liittyvät Kastellin liikekeskuksen, Onnelantien, Kirkkorannantien ja Torpankuja alueisiin. Kastellin alueen asukkaat muistelivat vilkkaasti ja mielenkiintoisesti alueen historiaa ja tapahtumia.

diat:



- Kastellin liikekeskus siirretään lähemmäksi Kajaanintietä, jolloin entiselle paikalle kaavaillaan neljää 4-kerroksista kerrostaloa. Pysäköinti maanpinnalla. Ympäristössä on pientaloasutusta.
- Onnelantie (Onnelan lastenkoti ympäristöineen) – ei enää toimintaa, tilalle mietitään asuntotuotantoa.
- Torpankujalla on 60-luvun alussa rakennettu kaksi as.oy asuinkerrostaloa 60-luvun alussa, yksi mahdollisuus olisi rakentaa esimerkiksi kaupunkimainen pientaloalue.

Keskusteltiin myös Kirkkorannatie 1 (Retamyynti) tontista, johon haettu kaavamuutosta. Asia ei vielä ole aktivoitunut. Lisäksi puhututti Knuutilankankaan kaupan tilanne, josta on valitus kesken. Keskusteltiin, tuleeko Isterintien ja Pirtintielle alikulkuvaraus. Puita on alueelta kaadettu, mutta asukkaiden mielestä pitäisi kaataa lisää.

Mahdolliset yhteydenotot kaavoitusasioissa: [antti.m.maatta@ouka.fi](mailto:antti.m.maatta@ouka.fi)

## 6. Kontinkankaan hyvinvointikeskus- Ritva Kuorilehto, palvelupäällikkö, Kontinkankaan hyvinvointikeskus

Palvelupäällikkö Ritva Kuorilehto Kontinkankaan hyvinvointikeskuksesta kertoi hyvinvointikeskustoimintamallista. Oululaisten palveluiden keskiössä ovat asiakaslähtöisyys, monitoimijaisuus, monialaisuus ja monituottajuus. Elämäkaarinäkökulma huomioidaan kaikissa palveluissa ja monipuoliset sähköiset palvelut ja teknologian hyödyntäminen ovat tärkeitä.

Hyvinvointikeskuksia on viisi: Haukipudas, Tuira, Kiiminki, Kontinkangas ja Kaakkuri (Myllyoja yhdistynyt 2019 Kontinkankaalle)

Tuiran hyvinvointikeskuksen 1. vaiheen peruskorjaus tehty

Kontinkankaan hyvinvointikeskuksen perhekeskuksen remontti valmis, Myllyojan tiloja selvitetään

Selvitetään ja varaudutaan Hiukkavaaran alueen rakentumiseen ja lisääntyvän väestön palvelutarpeisiin.

Rajakylän ja Ritaharjun hyvinvointipisteet käynnistyneet, palveluja erityisesti lapsiperheille ja ikäihmisille.

diat:



Kontinkankaan hvk  
2020 asukasiltaesitys.

## 7 Alueen toimijoiden kuulumiset (yhdistykset, järjestöt)

Honkala-Lämsänjärven asukas-yhdistys järjestää yhteistapahtumia es. joululauluja ja huskyajoja Lämsänjärvellä. Joululaulutapahtumat tehdään yhdessä kastellilaisten kanssa, pikkujoulu nuorisoseuran väen kanssa.

Honkala-Lämsänjärvi asukas-yhdistys kokoontuu toisten luona, seurakuntatalolla tai koululla. Ilmaisia tiloja tarjolla mm. kaupungin kirjastossa ja Kastellin monitoimitalon ruokalassa. Tapahtumista jaetaan tiedotteita postilaatikkoihin.

8 Alueellinen toimintarahaohje – Elisa Kittilä, kuntalaisvaikuttamisen koordinaattori,  
Yhteisötoiminta

Oulun kaupungin yhteisötoiminta tukee asukkaiden ja eri asukasryhmien omaehtoista toimintaa alueilla koordinoimalla yhteisötoiminnan avustuksia, jotka on tarkoitettu asukkaiden järjestämään toimintaan Oulussa. Alueellista toimintarahaa myönnetään asukkaille tarkoitettuihin yhteisöllisiin tilaisuuksiin ja toimintoihin. Toimintarahaa haetaan sille alueelle, missä yhdistys pääsääntöisesti toimii. Vuosittain tuetaan noin 350 alueellista tapahtumaa (asukkaiden järjestämää retkeä, kerhoa, tilaisuutta ja muuta alueellista toimintaa). Toimintarahaa voivat hakea kaikki voittoa tavoittelemattomat yhdistykset ja yhteisöt (esim. asukasryhmät ja vanhempaintoimikunnat).

Toimintarahat myöntämisperusteita ovat mm. alueelliset tapahtumat: kerhot ja retket jotka järjestetään Pohjois-Pohjanmaan maakunnan alueella

- alueellisen yhteistyön järjestäminen. Tapahtumasta/tilaisuudesta tulee tiedottaa laajasti, esimerkiksi alueellisissa lehdissä tai sosiaalisessa mediassa
- Toimintarahaa ei myönnetä tapahtumiin, jotka ovat suunnattu vain hakijatahon omille jäsenille, esimerkiksi pelkästään yhden yhdistyksen jäsenille tai yhden koulun oppilaille.
- **Toimintarahojen hakuaika vuodelle 2020: 1.11 – 29.11 klo 15.30.** Lisätietoa kuntalaisvaikuttamisen koordinaattorilta

9 Puheenjohtaja päätti kokouksen n. klo 20.15. Ehdotettiin seuraavan kokouksen aiheeksi ikäihmisten palvelut.